
ローラーハンガーR（ローラー付ケーブルハンガー）

　ケーブル延線
　ハシゴ使用
　架　線

　ケーブル延線+架線
　（同時にでき、ゴンドラ等
　不要）

今までは・・・・・・ 今日からは・・・・・・

多大な労力と面倒な作業工程 作業の省力とスピードアップ

ケーブルにローラーハンガー
を取り付けワイヤーに掛ける

ケーブルをロー
プで引っぱる

1
2
3

1
ブラケット

品　番 入  数 標準価格

CH-20 10 360

●ケーブルハンガーにローラーが付きました。
●ケーブル延線・架線作業が同時にできます。
●面倒なハシゴ等を使う必要がなく、簡単で安全に取り付けられます。
●プラスチック製ですから、絶縁性は抜群です。
●自家用電気構内架線・通信架線に便利です。
●作業の省力とスピードアップに是非お使いください。

◦適合ケーブルφ10～φ20㎜
◦適合ワイヤーφ3～φ8㎜

※ケーブルはブラケットをペンチ、プライヤー等で締め付け固定してください。
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